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Vad är en vattentjänstplan?
Syftet med vattentjänstplanen är att få en 
heltäckande långsiktig planering för vatten- och 
avloppsförsörjningen i kommunen. Planen behandlar 
både enskilt och kommunalt vatten och avlopp. 
Vattentjänstplanen ska visa hur kommunen 
långsiktigt planerar för att tillgodose behovet av 
allmänna vattentjänster samt vilka åtgärder som ska 
vidtas för att den allmänna VA-anläggningen ska 
fungera vid bland annat skyfall. Handlingsplanen 
utgår från de behov som lyfts fram i VA-översikten 
samt de ställningstaganden som tagits fram i VA-
policyn. 

Vattentjänstplanen bedöms inte medföra någon 
betydande miljöpåverkan.

Förslag till ny vattentjänstplan
Förslaget till ny vattentjänstplan var föremål för 
samråd från den 14 juni 2023 till och med den 28 juli 
2023 där myndigheter, grannkommuner, invånare, 
företag, föreningar, organisationer eller andra 
aktörer som haft ett väsentligt intresse i förslaget 
gavs möjlighet att lämna synpunkter. Alla inkomna 
synpunkter under samrådet har sammanställts och 
kommenterats i en samrådsredogörelse.

Vad händer nu?
Planförslaget har reviderats utifrån tillgodosedda 
synpunkter, ändrade förutsättningar, nytt 
kunskapsunderlag och interna diskussioner. 
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Förslag till ny vattentjänstplan för Mönsterås kommun 
är nu föremål för granskning under tiden 2023-10-23 
till och med 2024-01-31. Förslaget och tillhörande 
handlingar finns tillgängligt på kommunens hemsida:  
 
www.monsteras.se/bo-bygga-och-miljo/
oversiktsplan-och-detaljplaner/oversiktsplan/
vattentjanstplan/  
 
Förslaget finns även tillgängligt på kommunens 
tekniska förvaltning samt på kommunens bibliotek i 
Blomstermåla, Fliseryd, Mönsterås, Timmernabben 
och Ålem. 

Har du synpunkter?
Är du invånare, företag, förening, organisation eller 
annan aktör med intresse i vattentjänstplanen 
vill vi gärna ha era synpunkter på planförslaget. 
Synpunkter ska framföras skriftligt inom 
granskningstiden till teknisk@monsteras.se eller till:  
 
Tekniska förvaltningen- Mönsterås kommun
Box 54
383 22 Mönsterås 

Märk ”Vattentjänstplan”

Senast den 31 januari 2024 ska era synpunkter 
ha inkommit till tekniska förvaltningen. För vidare 
upplysningar eller frågor är ni välkomna att kontakta 
teknisk@monsteras.se
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